
UCHWAŁA nr 1/2019 
Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w Mrągowie 
z dnia 21-01-2019 

w sprawie: przyjęcia planu remontów i konserwacji w 2019 r. 

Na podstawie § 105 ust. 1 statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w 
Mrągowie, Rada Nadzorcza uchwala, co następuje. 

Przyjąć plan remontów i konserwacji w 2019 r, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

§1 

§ 2 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz Rady Nadzorczej 
S E K R E T A R Z 

Przewodniczący Rady Nadzorczej 



— 

UCHWAŁA nr .Jj /2019 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w Mrągowie 

z dnia 18.03.2019r. 

w sprawie określenia zakresu i terminu badania lustracyjnego Spółdzielni. 

§ 1 
Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Perspektywa" w Mrągowie, w oparciu o 
art. 91 Prawa spółdzielczego, postanawia o poddaniu się Spółdzielni lustracyjnemu 
badaniu legalności, gospodarności i rzetelności całości jej działania. 

Badaniu lustracyjnemu podlega działalność Spółdzielni za okres od 1.01.2016 r. do 
31.12.2018r. 

Przeprowadzenie badania lustracyjnego powierza się Warmińsko-Mazurskiemu 
Związkowi Rewizyjnemu Spółdzielni Mieszkaniowych w Olsztynie. 

Termin przeprowadzenia badania lustracyjnego ustala się na II kwartał 2019r. 

Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd do zawarcia umowy o przeprowadzenie badania 
lustracyjnego. 

§ 2 

§ 3 

§ 4 

§ 5 

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniczący Rady Nadzorczej 








































